
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Управление образования 
П Р И К А З 

 

от 08.02.2023 № 66 
 
 
 
 

Об итогах муниципальной 
выставки «Математическое отражение» 
 

В соответствии с календарем районных массовых мероприятий с 

учащимися и воспитанниками образовательных организаций 

Александровского района в 2022-2023 учебном году 3-4 февраля 2023 года 

на базе МБУДО «АРЦДО» «ДАР» прошла муниципальная выставка 

«Математическое отражение». 
В выставке приняли участие 15 образовательных организаций: МБОУ 

СОШ №2,3,4,5,7,8,11.14,16,17,18,30,31,34,36 с общим количеством работ -

105. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить итоги муниципальной Выставки «Математическое отражение» 

(Приложение). 

2. Наградить победителей и призеров Выставки грамотами управления 

образования. 

3.Направить лучшие работы на областной конкурс в г. Владимир. 

4.Рекомендовать руководителям образовательных организаций изыскать 

возможность для материального поощрения педагогов, подготовивших 

победителей, призеров и участников Выставки. Выплаты         произвести из 

фонда оплаты труда образовательных организаций. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования С.К. Лебедеву. 
 
 
 
 

Начальник управления И.К. Сергеева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кашеварова Елена Михайловна



Приложение 

к приказу управления образования 

№66 от 08.02.2023 

 
 

Итоги муниципальной выставки «Математическое отражение» 
Рассмотрев материалы, представленные на выставку и руководствуясь Положением о 

муниципальной Выставке, жюри определило победителей и призеров: 
 

Номинация «Своими руками» 

Победители: 

 Мичурин Иван, 8 класс, МБОУ Краснопламенская СОШ№34, учитель 

математики Щербакова Мария Сергеевна 

 Лаптев Ярослав, 6 класс, МБОУ СОШ№36, учитель математики Сысуева 

Лариса Александровна 

 Кабанова Яна, 9 класс, МБОУ Андреевская СОШ№30, учитель математики 
Медведкова Раиса Борисовна 

Призеры: 

 Волков Степан, 8-Б класс, МБОУ СОШ№8, учитель математики Пеньковская 

Оксана Викторовна 

 Евдокимов Даниил, 7-Б класс, МБОУ СОШ№8, учитель математики 

Пеньковская Оксана Викторовна 

 Пономарев Николай , 8 класс, МБОУ СОШ№34, учитель математики 
Щербакова Мария Сергеевна 

 Климович Виктор, 5 класс, МБОУ СОШ№36, учитель математики Ванькова 

Елена Степановна 

 Лапин Максим , 10 класс, МБОУ СОШ№3, учитель математики Алейкина 

Елена Анатольевна 

 Степанова Анастасия , 6 класс, МБОУ ООШ№5, учитель математики Пырова 

Марина Владимировна 

 Телятник Варвара 5 класс, МБОУ Махринская ООШ№18, учитель математики 
Истомин Сергей Александрович 

Номинация «Иллюстрируя математику» 

Победители: 

 Бабошина Дарья, 9 класс, МБОУ гимназия№2, учитель математики Карасева 

Галина Викторовна 

 Лебедева Любовь, 8-А класс, МБОУ СОШ№7 Мухамметмурадова Альбина 
Мухамметмурадовна 

 Рыжова Вероника, 6 класс, МБОУ Андреевская СОШ№30, учитель 
математики Маликова Марина Анатольевна 

Призеры: 

 Вербило Даниэла, 5 класс, МБОУ СОШ№36, учитель математики Ванькова 

Елена Степановна 

 Титова Полина, 5 класс, МБОУ СОШ№36, учитель математики Ванькова 

Елена Степановна 

Номинация «Воспевая математику» 

Победители: 

 Евстафеева Ольга, 8 класс, МБОУ СОШ№3, учитель математики Ларина 

Виктория Вячеславовна 

 Лепилкина Варвара, 8 класс, МБОУ Андреевская СОШ№30, учитель 

математики Маликова Марина Анатольевна



 Забавина Елизавета, 6 класс, МБОУ ООШ№5, учитель математики Пырова 

Марина Владимировна 

Призеры: 

 Успенский Дмитрий, 7 класс, МБОУ СОШ№7 Мухамметмурадова Альбина 

Мухамметмурадовна 

 Автонеева Мария,8 класс, МБОУ СОШ№4, Учитель Ляпунова Ирина 

Рафаиловна 

 Автонеева Надежда,8 класс, МБОУ СОШ№4, Учитель Ляпунова Ирина 

Рафаиловна 

 Пучкело Есения, 6 класс,МБОУ Арсаковская ООШ№31,учитель математики 

Кобозева Мингалья Минихабимовна 
 
 

Работы победителей выставки будут направлены на региональный этап в г.Владимир. 


